ES-DLA50P
4
4
5
6
2-3
主な仕様
外形・寸法図
7
7
磁気ループアンテナ施設に関する注意   　8
磁気ループ受信機の使用参考例　　　     9
目　次
①　　電源スイッチ
②　　LOOP出力メーター（０度）→０VU指示の時ループ電流400ｍA
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　OVUを越さないように調整
③　　LOOP出力メーター（90度）→０VU指示の時ループ電流400ｍA
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 OVUを越さないように調整
④　　入力レベル調整（ホール放送）
⑤　　入力レベル調整（非常放送）
⑥　　ヘッドフォンモニター出力端子
⑦　　ヘッドフォンモニター音量調整
⑧　　ループ出力ON/OFFスイッチ（90度）
⑨　　ループ出力ON/OFFスイッチ（0度）
⑩　　LINE入力端子（ホール音響を入力）：基準入力＝0ｄB
⑪　　LINE入力端子（非常放送を入力）基準入力＝-20ｄB
⑫　　ループアンテナ出力端子
　　　　　　　　　　　　　　　0度ループ出力  ：端子1
　　　　　　　　　　　　　　　90度ループ出力：端子2
⑬　　AC100V入力
⑭　　フューズソケット　5A
各部の名称と働き
LOOP-1/2 OUTホール放送 非常放送
LOOP 1 LOOP 2
ES-DLA203
LOOP 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
⑦⑧⑨
⑩ ⑪ ⑫ ⑬
⑭
前面
背面
5
FUSE
AC-100V
① ② ③ ④
⑤
⑥
⑤ ⑦
⑧ ⑩ ⑪ ⑬
⑫⑨
前面
背面
①　電源スイッチ
②　ループ出力メーター
③　フリントマイク入力レベル調整
④　フロントマイク入力
⑤　ワイヤレスマイク入力-1
⑥　ワイヤレスマイク入力-2
⑦　ワイヤレスマイク入力-1　入力レベル調整
⑧　ワイヤレスマイク入力-2　入力レベル調整
⑨　ライン出力
⑩　ライン入力
⑪　ループ出力端子
⑫　電源フューズ
⑬　AC-100電源
主な仕様
7
外形図・寸法図
FUSE
AC-100V
210mm
8
8
m
m
210mm
2
3
0
m
m
230mm
●　ループアンプドライブ方式　　デジタル方式ドライブ
●　ループ出力　　　50W　（4Ω負荷時）
●　音声入力レベル
　　　①　前面マイク入力　-55dB　ホーンジャックアンバランス
　　　②　背面WL-1 入力　 -55dB　XLRタイプアンバランス
             ③　背面WL-2 入力　 -55dB　XLRタイプアンバランス
　　　④　背面LINE  入力  　-10dB　ホーンジャックアンバランス
             ⑤    背面LINE  入力  　-10dB　ホーンジャックアンバランス
●　電源電圧　AC-100V （90V～110V)
●　消費電力    48W
●　大きさ        W/210mm  H/88mm  D/230mm　 （突起物含まず）
●　アルミケース　W/470ｍｍ　H/160ｍｍ　D/360ｍｍ （突起物含まず）
8
9